| Universita
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“..>| Roma

ELENCO AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA

24/07/2025
SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

1 CANDIDATI NELL'ELENCO SONO AMMESSI CON RISERVA DI VERIFICA DEL POSSESSO DEI REQUISITI (ART. 3 del Bando)
E DELLA CORRETTA COMPILAZIONE DELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE ALLE PROCEDURE (ART. 13 del Bando)

INIZIALI COGNOME E NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA
A L 19/08/1988 NAPOLI, NAPOLI ITALIA
A V. 03/12/1978 NAPOLI, NA ITALIA
A V. 21/03/2000 CASERTA, CE ITALIA
A.S. 30/01/1980 REGGIO DI CALABRIA, RC ITALIA
A.O. 14/04/1998 NAPOLI, NA ITALIA
A A 31/03/1995 CANICATTI, AGRIGENTO ITALIA
B. C. 08/02/1980 PESCARA, PE ITALIA
B. L. 05/03/1984 CAGLIARI, CAITALIA

B. C.M. 04/08/1991 SAN GIOVANNI ROTONDO, FOGGIA ITALIA

B.F. 29/03/2002 CASERTA, CASERTA ITALIA
C.E 23/01/1976 BARI, BA ITALIA
C. M. 03/08/1998 CIVITAVECCHIA, ROMA ITALIA
C. A 27/04/1985 TAURIANOVA, REGGIO CALABRIA ITALIA
C. A 26/05/1985 MARTINA FRANCA, TA ITALIA
C.C. 28/08/1999 ROMA, RM ITALIA
C.G. 30/12/2000 CASSINO, FROSINONE ITALIA
C.R. 10/02/1981 NAPOLI, NAPOLI
C. A 20/10/2000 NAPOLI, NAPOLI ITALIA
C. A 24/12/1999 ATRI, TERAMO ITALIA
C.R. 25/10/1980 AVERSA, CASERTA ITALIA
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C.S. 07/03/1993 VILLARICCA, NAPOLI ITALIA
C.C 09/08/1987 TORRE ANNUNZIATA, NA ITALIA
C. M. 06/02/1990 CASERTA, CASERTA ITALIA
C.F. 18/06/1991 ASCOLI PICENO, AP ITALIA
C.C 23/11/1982 VILLARICCA, NAPOLI ITALIA
C.G. 19/05/1979 ROMA, RM ITALIA
C.R. 12/07/1986 GENZANO DI ROMA, RM ITALIA
C.G. 04/05/1998 VELLETRI, ROMA ITALIA
C. M. 26/07/1978 AVERSA, CASERTA ITALIA
C.D. 09/02/1984 LOCRI, REGGIO CALABRIA ITALIA
C. L 29/11/1988 CASARANO, LECCE ITALIA
C.G. 01/06/1991 CASERTA, CASERTA ITALIA
D'A. G. 09/10/1993 MADDALONI, CE ITALIA
D'A. L. 02/03/1996 MONTEVARCHI, AREZZO ITALIA
D'A. G. 04/11/1983 ROMA, RM ITALIA
D'A.F. 22/07/1992 SANTA MARIA CAPUA VETERE, CE ITALIA
D.R. 20/06/1989 CASERTA, CE ITALIA
D.M. V. 08/11/1978 ACERRA, NA ITALIA
D.P.S. 19/04/1969 CASTRI DI LECCE, LECCE ITALIA
D. M. 10/06/1997 SANTA MARIA CAPUA VETERE, CASERTA ITALIA
D.G. M. 12/08/1990 AVERSA, CASERTA ITALIA
D. A. 21/01/1984 NAPOLI, NAPOLI ITALIA
D.G. 13/06/1997 AVERSA, CE ITALIA
D.F. 17/08/2000 NAPOLI, NA ITALIA
F.C. 11/09/1994 NAPOLI, NAOILI ITALIA
F.C. 03/07/1987 ROMA, RM ITALIA
F.G. 06/08/1998 SOLOFRA, AV ITALIA

Pagina 2 di 5



| Universita
Y Europea di

=¥ Roma

ELENCO AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA

24/07/2025

SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

1 CANDIDATI NELL'ELENCO SONO AMMESSI CON RISERVA DI VERIFICA DEL POSSESSO DEI REQUISITI (ART. 3 del Bando)
E DELLA CORRETTA COMPILAZIONE DELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE ALLE PROCEDURE (ART. 13 del Bando)

INIZIALI COGNOME E NOME

DATA DI NASCITA

LUOGO DI NASCITA

F.F.
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05/07/1999
30/11/1984
30/07/1980
22/07/1978
15/02/1995
30/12/1991
23/12/1969
18/03/1986
01/02/1990
09/04/1975
10/01/1982
14/07/1973
08/01/1988
15/03/1999
17/04/1997
13/06/1981
03/03/1989
01/06/1990
10/02/1990
25/10/2001
20/09/1973
03/09/1998
11/05/1994
19/04/1999
26/06/1986
18/06/1998

02/06/1981
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CASERTA, (CE) ITALIA
CASERTA, CASERTA ITALIA
PRIVERNO, LATINA ITALIA

ROMA, ROMA ITALIA
AVOLA, SIRACUSA ITALIA

ACQUI TERME, ALESSANDRIA ITALIA
L'AQUILA, AQ ITALIA
CASSINO, FROSINONE ITALIA
EBOLI, SALERNO ITALIA
BARI, BA ITALIA
PONTE DELL'OLIO, PC ITALIA
MINTURNO, LATINA ITALIA
CASERTA, CASERTA ITALIA
SAN GIOVANNI ROTONDO, FG ITALIA
MADDALONI, CE ITALIA
CASERTA, CASERTA ITALIA
ANAGNI, FROSINONE ITALIA
REGGIO DI CALABRIA, RCITALIA
POMIGLIANO D’ARCO, NAPOLI ITALIA
MARCIANISE, CASERTA ITALIA
VITERBO, VT ITALIA
NAPOLI, NA ITALIA
MARCIANISE, CASERTA ITALIA
NAPOLI, NAPOLI ITALIA
ROMA, RM ITALIA
CASERTA, CE ITALIA

CASERTA, CASERTA ITALIA
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N. M.R. 25/08/1998 NAPOLI, NAPOLI ITALIA
N. A 25/08/1998 NAPOLI, NAPOLI ITALIA
P.A. 12/05/1989 MADDALONI, CE ITALIA
P. E. 06/07/1999 FROSINONE, FR ITALIA
P. L. 13/12/1967 FONDI, LATINA ITALIA
P. M. 02/01/1998 NAPOLI, NA ITALIA
P.A. 30/07/1988 ATRI, TERAMO ITALIA

P.M.C. 02/06/1989 VILLARICCA, NA ITALIA
P.P. 05/02/1996 GROSSETO, GR ITALIA
R. M. 16/08/1987 SANTA MARIA CAPUA VETERE, CASERTA ITALIA
R. V. 10/08/1997 MONZA, Ml ITALIA
R.F. 05/12/1996 GENZANO, RM ITALIA
R. L. 02/09/1983 MILAZZO, ME ITALIA
R. E. 17/04/1987 SORA, FROSINONE ITALIA
S. M. 05/07/1997 MADDALONI, CASERTA ITALIA
S.R. 08/08/1990 ANDRIA, BT ITALIA

S. M. 21/12/1979 ROMA, RM ITALIA
S.R. 27/09/1986 VILLARICCA, NAPOLI ITALIA
S.C 07/09/1990 VILLARICCA, NAPOLI ITALIA
S.T. 24/06/1985 TORRE DEL GRECO, NA ITALIA
S. M. 15/07/1983 CROTONE, KR ITALIA
S.A. 07/10/2000 SARNO, SALERNO ITALIA
T.G. 15/12/1999 NAPOLI, NA ITALIA
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T.S. 17/04/1982 VILLA LITERNO, CE ITALIA
T. V. 06/07/1999 PETROZAVODSK, KARELIA RUSSIA
T. A 10/12/1993 CASERTA, CE ITALIA
U.T. 10/03/1997 NAPOLI, NA ITALIA
U.R. 26/06/1985 MUGNANO DI NAPOLI, NAPOLI ITALIA
V.G. 31/07/1986 LEONFORTE, ENNA ITALIA
V.S. 30/03/1981 ROMA, RM ITALIA
V. F. 26/02/1990 ROMA, RM ITALIA
V.C. 19/06/1987 NAPOLI, NA ITALIA
V. V. 29/05/1992 ROMA, RM ITALIA
V. F. 11/02/2000 SANTA MARIA CAPUA VETERE, CASERTA ITALIA
Z.E. 23/02/2000 ALATRI, FROSINONE ITALIA
Z.A. 21/08/1997 ALATRI, FROSINONE ITALIA
Z.E. 11/07/1995 ROMA, RM ITALIA

| candidati indicati sono ammessi con riserva in quanto sono in corso le verifiche relative al possesso dei requisiti di accesso e alla
corretta compilazione della domanda di partecipazione al concorso di cui all’art. 13, comma 1, del bando.
Si rappresenta che la partecipazione con riserva non da alcun diritto al candidato, né per
guanto concerne |'accesso alle prove successive, né per cio che concerne la restituzione del
contributo.
La sede e I'orario delle convocazioni saranno pubblicate sul sito web d’Ateneo e nessuna
comunicazione sara inviata personalmente ai candidati.
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