

INIZIALI COGNOME E NOME	DATA DI NASCITA	LUOGO DI NASCITA
A. L.	19/08/1988	NAPOLI, NAPOLI ITALIA
A. V.	03/12/1978	NAPOLI, NA ITALIA
A. V.	21/03/2000	CASERTA, CE ITALIA
A. S.	30/01/1980	REGGIO DI CALABRIA, RC ITALIA
A. O.	14/04/1998	NAPOLI, NA ITALIA
A. A.	31/03/1995	CANICATTÌ, AGRIGENTO ITALIA
В. С.	08/02/1980	PESCARA, PE ITALIA
B. L.	05/03/1984	CAGLIARI, CA ITALIA
B. C.M.	04/08/1991	SAN GIOVANNI ROTONDO, FOGGIA ITALIA
B. F.	29/03/2002	CASERTA, CASERTA ITALIA
C. E.	23/01/1976	BARI, BA ITALIA
C. M.	03/08/1998	CIVITAVECCHIA, ROMA ITALIA
C. A.	27/04/1985	TAURIANOVA, REGGIO CALABRIA ITALIA
C. A.	26/05/1985	MARTINA FRANCA, TA ITALIA
C. C.	28/08/1999	ROMA, RM ITALIA
C. G.	30/12/2000	CASSINO, FROSINONE ITALIA
C. R.	10/02/1981	NAPOLI, NAPOLI
C. A.	20/10/2000	NAPOLI, NAPOLI ITALIA
C. A.	24/12/1999	ATRI, TERAMO ITALIA
C. R.	25/10/1980	AVERSA, CASERTA ITALIA



E DELLA CONNETTA COMPLEAZIONE DELLE DOMINIDE DI PARTECIPAZIONE ALLE PROCEDORE (ART. 13 del bullad)				
INIZIALI COGNOME E NOME	DATA DI NASCITA	LUOGO DI NASCITA		
C. S.	07/03/1993	VILLARICCA, NAPOLI ITALIA		
C. C.	09/08/1987	TORRE ANNUNZIATA, NA ITALIA		
C. M.	06/02/1990	CASERTA, CASERTA ITALIA		
C. F.	18/06/1991	ASCOLI PICENO, AP ITALIA		
C. C.	23/11/1982	VILLARICCA, NAPOLI ITALIA		
C. G.	19/05/1979	ROMA, RM ITALIA		
C. R.	12/07/1986	GENZANO DI ROMA, RM ITALIA		
C. G.	04/05/1998	VELLETRI, ROMA ITALIA		
C. M.	26/07/1978	AVERSA, CASERTA ITALIA		
C. D.	09/02/1984	LOCRI, REGGIO CALABRIA ITALIA		
C. L.	29/11/1988	CASARANO, LECCE ITALIA		
C. G.	01/06/1991	CASERTA, CASERTA ITALIA		
D'A. G.	09/10/1993	MADDALONI, CE ITALIA		
D'A. L.	02/03/1996	MONTEVARCHI, AREZZO ITALIA		
D'A. G.	04/11/1983	ROMA, RM ITALIA		
D'A. F.	22/07/1992	SANTA MARIA CAPUA VETERE, CE ITALIA		
D. R.	20/06/1989	CASERTA, CE ITALIA		
D.M. V.	08/11/1978	ACERRA, NA ITALIA		
D.P. S.	19/04/1969	CASTRI DI LECCE, LECCE ITALIA		
D. M.	10/06/1997	SANTA MARIA CAPUA VETERE, CASERTA ITALIA		
D.G. M.	12/08/1990	AVERSA, CASERTA ITALIA		
D. A.	21/01/1984	NAPOLI, NAPOLI ITALIA		
D. G.	13/06/1997	AVERSA, CE ITALIA		
D. F.	17/08/2000	NAPOLI, NA ITALIA		
F. C.	11/09/1994	NAPOLI, NAOILI ITALIA		
F. C.	03/07/1987	ROMA, RM ITALIA		
F. G.	06/08/1998	SOLOFRA, AV ITALIA		



E DELLA CONNETTA CONTENZIONE DELLE DOMINIDE DI PARTECIPAZIONE ALLE PROCEDORE (ART. 13 dei bullad)				
INIZIALI COGNOME E NOME	DATA DI NASCITA	LUOGO DI NASCITA		
F. F.	05/07/1999	CASERTA, (CE) ITALIA		
F. N.	30/11/1984	CASERTA, CASERTA ITALIA		
F. N.	30/07/1980	PRIVERNO, LATINA ITALIA		
F. M.	22/07/1978	ROMA, ROMA ITALIA		
G. C.	15/02/1995	AVOLA, SIRACUSA ITALIA		
G. N.	30/12/1991	ACQUI TERME, ALESSANDRIA ITALIA		
G. S.	23/12/1969	L'AQUILA, AQ ITALIA		
G. V.	18/03/1986	CASSINO, FROSINONE ITALIA		
G. M.	01/02/1990	EBOLI, SALERNO ITALIA		
I. G.	09/04/1975	BARI, BA ITALIA		
L. M.	10/01/1982	PONTE DELL'OLIO, PC ITALIA		
L. A.	14/07/1973	MINTURNO, LATINA ITALIA		
L. A.	08/01/1988	CASERTA, CASERTA ITALIA		
L. M.G.	15/03/1999	SAN GIOVANNI ROTONDO, FG ITALIA		
L. C.	17/04/1997	MADDALONI, CE ITALIA		
M. G.	13/06/1981	CASERTA, CASERTA ITALIA		
M. M.	03/03/1989	ANAGNI, FROSINONE ITALIA		
M. S.M.	01/06/1990	REGGIO DI CALABRIA, RC ITALIA		
M. L.	10/02/1990	POMIGLIANO D'ARCO, NAPOLI ITALIA		
M. M.G	25/10/2001	MARCIANISE, CASERTA ITALIA		
M. M.	20/09/1973	VITERBO, VT ITALIA		
M. M.	03/09/1998	NAPOLI, NA ITALIA		
M. A.	11/05/1994	MARCIANISE, CASERTA ITALIA		
M. M.	19/04/1999	NAPOLI, NAPOLI ITALIA		
M. B.	26/06/1986	ROMA, RM ITALIA		
M. R.	18/06/1998	CASERTA, CE ITALIA		
N. B.	02/06/1981	CASERTA, CASERTA ITALIA		



INIZIALI COGNOME E NOME	DATA DI NASCITA	LUOGO DI NASCITA
N. M.R.	25/08/1998	NAPOLI, NAPOLI ITALIA
N. A.	25/08/1998	NAPOLI, NAPOLI ITALIA
P. A.	12/05/1989	MADDALONI, CE ITALIA
P. E.	06/07/1999	FROSINONE, FR ITALIA
P. L.	13/12/1967	FONDI, LATINA ITALIA
P. M.	02/01/1998	NAPOLI, NA ITALIA
P. A.	30/07/1988	ATRI, TERAMO ITALIA
P. M.C.	02/06/1989	VILLARICCA, NA ITALIA
P. P.	05/02/1996	GROSSETO, GR ITALIA
R. M.	16/08/1987	SANTA MARIA CAPUA VETERE, CASERTA ITALIA
R. V.	10/08/1997	MONZA, MI ITALIA
R. F.	05/12/1996	GENZANO, RM ITALIA
R. L.	02/09/1983	MILAZZO, ME ITALIA
R. E.	17/04/1987	SORA, FROSINONE ITALIA
S. M.	05/07/1997	MADDALONI, CASERTA ITALIA
S. R.	08/08/1990	ANDRIA, BT ITALIA
S. M.	21/12/1979	ROMA, RM ITALIA
S. R.	27/09/1986	VILLARICCA, NAPOLI ITALIA
S. C.	07/09/1990	VILLARICCA, NAPOLI ITALIA
S. T.	24/06/1985	TORRE DEL GRECO, NA ITALIA
S. M.	15/07/1983	CROTONE, KR ITALIA
S. A.	07/10/2000	SARNO, SALERNO ITALIA
T. G.	15/12/1999	NAPOLI, NA ITALIA



I CANDIDATI NELL'ELENCO SONO AMMESSI CON RISERVA DI VERIFICA DEL POSSESSO DEI REQUISITI (ART. 3 del Bando)

E DELLA CORRETTA COMPILAZIONE DELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE ALLE PROCEDURE (ART. 13 del Bando)

INIZIALI COGNOME E NOME	DATA DI NASCITA	LUOGO DI NASCITA
T. S.	17/04/1982	VILLA LITERNO, CE ITALIA
T. V.	06/07/1999	PETROZAVODSK, KARELIA RUSSIA
T. A.	10/12/1993	CASERTA, CE ITALIA
U. T.	10/03/1997	NAPOLI, NA ITALIA
U. R.	26/06/1985	MUGNANO DI NAPOLI, NAPOLI ITALIA
V. G.	31/07/1986	LEONFORTE, ENNA ITALIA
V. S.	30/03/1981	ROMA, RM ITALIA
V. F.	26/02/1990	ROMA, RM ITALIA
V. C.	19/06/1987	NAPOLI, NA ITALIA
V. V.	29/05/1992	ROMA, RM ITALIA
V. F.	11/02/2000	SANTA MARIA CAPUA VETERE, CASERTA ITALIA
Z. E.	23/02/2000	ALATRI, FROSINONE ITALIA
Z. A.	21/08/1997	ALATRI, FROSINONE ITALIA
Z. E.	11/07/1995	ROMA, RM ITALIA

I candidati indicati sono ammessi con riserva in quanto sono in corso le verifiche relative al possesso dei requisiti di accesso e alla corretta compilazione della domanda di partecipazione al concorso di cui all'art. 13, comma 1, del bando.

Si rappresenta che la partecipazione con riserva non dà alcun diritto al candidato, né per quanto concerne l'accesso alle prove successive, né per ciò che concerne la restituzione del contributo.

La sede e l'orario delle convocazioni saranno pubblicate sul sito web d'Ateneo e nessuna comunicazione sarà inviata personalmente ai candidati.